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Územná rezerva pre inžinierske siete
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Územná rezerva pre chodník a cyklotrasu

817141820202017

34

20

8 16 15 7

17

9

27

3

10

17

6

7

19

10

11

1623

5

7

5

10

3

2

45

CURBSIDE

CURBSIDE

ZASO
BO

VAN
IE

Nákupné
košíky

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto

E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-Auto E-AutoE-AutoE-Auto

Nákupné
košíky

E-Auto

E-Auto
E-Auto

E-Auto
E-Auto E-Auto

E-Auto

E-Auto
E-Auto

E-Auto
E-AutoE-Auto

E-Auto

E-Auto
E-AutoE-Auto

E-Auto

ZÁ
SO

BO
VA

NI
E

ZÁ
SO

BO
VA

NI
E

Nákupné
košíky

Trnková ulica
KISS AND RIDE LINE

Trnková ulica

PR
O

TI
H

LU
KO

VÁ
 B

AR
IÉ

R
A

Budúce dopravné
prepojenie

TČ

SO J37

Z-17a Z-16a Z-15a Z-14a Z-13a Z-12a Z-11a Z-10a Z-9a Z-8a Z-7a Z-6a Z-5a Z-4a Z-3a Z-2a Z-1a

Z-18a

Z-19a

Z-20a

Z-21a

Z-22a

Z-23a

Z-24a

Z-25a

Z-26a

Z-27a

Z-28a

Z-29a

Z-30a

Z-31a

Z-32a Z-33a

Z-34a Z-35a

Z-36a Z-37a

Z-38a Z-39a

Z-40a Z-41a

Z-42a Z-43a

Z-44a Z-45a

Z-46a Z-47a

Z-48a

Z-49a Z-50a

Z-51a Z-52a

Z-53a Z-54a

Z-55a Z-56a

Z-57a Z-58a

Z-59a

Z-60a

Z-61a

Z-62a

Z-63a

Z-64a

Z-65a

Z-66a

Z-67a

Z-68a

J-152a J-153a J-154a J-155a J-156a J-157a J-158a J-159a J-160a J-161a J-162a J-163a

Z-69a

Z-70a

Z-77a

Z-78a

Z-79a

Z-80a

Z-81a

Z-82a

Z-71a

Z-72a

Z-73a

Z-74a

Z-75a

Z-76a

Z-85a Z-87a Z-88a Z-90a

Z-86a Z-89a Z-91a

Z-92a Z-93a

Z-94a Z-95a

Z-96a Z-97a

Z-98a Z-99a

Z-100a Z-101a

Z-102a Z-103a

Z-104a Z-105a

Z-106a Z-107a

Z-108a Z-109a

Z-83a

Z-84a

Z-120a Z-121a

Z-122a Z-123a

Z-124a Z-125a

Z-126a Z-127a

Z-128a Z-129a

Z-130a Z-131a

Z-140a Z-141a

Z-142a Z-143a

Z-144a Z-145a

Z-146a Z-147a

Z-148a Z-149a

Z-150a Z-151a

Z-112a Z-113a

Z-114a Z-115a

Z-116a Z-117a

Z-118a Z-119a

Z-132a Z-133a

Z-134a Z-135a

Z-136a Z-137a

Z-138a Z-139a

V-181a

V-182a V-183a

V-184a V-185a

V-186a V-187a

V-188aV-173a

V-174a V-175a

V-176a V-177a

V-178a V-179a

V-180a

V-193a

V-194a

V-195a

V-196a

V-189a

V-190a

V-191a

V-192a

V-169a

V-170a

V-171a

V-172aV-164a

V-165a

V-167a

V-168a

V-197a

V-198a

V-166a

Z-1b

Z-2b

Z-3b

Z-4b

Z-5b

Z-6b

Z-7b

Z-8b

Z-9b

Z-11b

Z-12b

Z-13b

Z-10b

Z-14b

Z-15b Z-16b

Z-17b Z-18b

Z-19b Z-20b

J-21b J-22b J-23b J-24b J-25b J-26b J-27b

J-43bJ-41bJ-39bJ-37bJ-35bJ-33bJ-31bJ-29b

J-28b J-30b J-32b J-36b J-38b J-40b J-42b J-44b

J-45b

J-34b

V-46b

V-47b

V-48b

V-49b

V-50b

V-51b

V-52b

V-53b

V-54b

V-55b

V-56b

V-57b

V-58b

V-59b

V-60b

V-61b

V-62b

V-63b

V-64b

V-65b

V-66b

J-2c

J-1c J-3c

J-4c

Z-1d

Z-3d

Z-5d

Z-7d

Z-9d

Z-11d

Z-2d

Z-4d

Z-6d

Z-8d

Z-10d

Z-12d

Z-14d

Z-16d

Z-18d

Z-20d

Z-22d

Z-24d

Z-26d

Z-28dZ-13d

Z-15d

Z-17d

Z-19d

Z-21d

Z-23d

Z-25d

Z-27d

J-29d

J-30d

J-31d

J-32d

J-33d

J-34d

J-35d

J-36d

J-37d

J-38d

J-39d

V-48d

V-49d

V-50d

V-51d

V-52d

V-53d

V-54d

V-55d

V-56d

V-57d

V-58d

V-59d

V-60d

V-61d

V-62d

V-63d

V-64d

V-65d

V-66d

V-67d

V-68d

V-69d

V-70d

V-71d

V-72d

V-73d

V-74d

V-75d

Z-1f

V-1g

Z-1h

Z-1i

Z-110a Z-111a

V-67b

V-40d V-41d V-42d V-43d V-44d V-45d V-46d V-47d

Z-2f

V-4f

Z-3f

SO Z16.1

SO Z17.1

SO Z18.1

SO V23.3

SO V24.18

SO J29.1

SO J30.1

SO J31.1

SO J32.1

SO J33.1 SO J35.1

SO J36.1

SO V24.3

SO J34.1

TČ

Č
erešňová

5374/2

5532

5534

5531

5529

5530

5527

5374/10

5541/47

5541/66

5541/50

5541/49

5541/81

5541/68

5541/101

5541/102

5541/27 5539/35
5539/32

5538/41

:/115

5541/33

5541/114

5540/7

5540/41

5540/31

5540/40
5541/52

5541/82
5540/47

5540/39

5541/28

5541/29

5541/111

5541/48

5541/113

5541/31

5541/90

5539/33

5539/52

5539/34

5540/52

5539/30

5539/54

5540/51

5540/49

5540/30

5539/60

5539/59

5539/58

5540/66

5541/4

5541/130

5539/29

5539/65

5540/6

5540/5

5540/62

5539/31

5538/43

5538/42

5538/78

5541/2

5541/133

5539/48

5539/68

5540/29
5538/89

5533/4

5533/3

5533/2

5535/1

5533/1

5611

5541/51

5541/95

:/134 :/135

:/137
:/136

5538/28

5536/6

5536/1

5535/35535/2

5538/30

5538/94

:/95

5538/29

5538/96

5538/97

5537/76

5537/77

5541/59
5541/60

5539/28

5539/80

5539/27

5539/78

5539/83

5539/84

5539/93

5539/45

5539/89

5539/44

5539/92
5539/91

5539/87
5539/86

5539/90
5539/85

5539/88
5539/97

5375/3

5375/1

5538/127

5538/128

5538/125

5538/124

5538/105

5538/119
5538/123

5538/122

5538/121

5538/120

5538/108

5538/112

5537/78
5537/79

5538/99

5540/79

5538/138

5538/139

5538/137

5538/136

5538/50
5538/135

:/143
:/144:/142:/141 5538/146

5538/147

:/145
:/140

5538/106

5538/107

5540/85

5540/88 5540/78

5538/54

5536/2

5538/31
5538/160

5538/159

5537/53

:/135

5538/167

5541/3

5541/150

:/148

5541/149

5541/147

5540/4

5540/87

5540/91

5537/200

5541/71 5541/53

5538/169

5538/46

5537/251

5537/57

:/163

5538/126

5536/7
5536/3

5536/5

5536/4

5536/105536/8

5536/9

5540/96

5540/95

5540/48

5375/2

5254/37
5254/35

5538/55

0

3903

3900
3775

3899/2

0

3906

3906

3907

00

0

3898

3898
3901

3901

0

122/4

119/5

114/5

117/4

K.Ú. Veľký Biel

K.Ú. Veľký Biel K.Ú. Senec

K.Ú. Senec

T

3x káblová spojka do 240mm²

vývody z NN rozvádzača TS7 napojené na existujúce
káblové rozvody NN zrušenej trafostanice TS0042-001

Vývod č.1 - 1-AYKY 3x240+120 do SR3 č.4
Vývod č.2 - 1-AYKY 3x240+120 do SR3 č.4
Vývod č.3 - 1-AYKY 3x185+95 do SR2 č.1

2x káblová spojka VN 22kV
T

TS7
22/0,42kV,
1x400kVA)

TS2
22/0,42kV,

2x1000kVA)

TS3
22/0,42kV,

2x1000kVA)

TS4
22/0,42kV,
630kVA)

Existujúca dva a pol stĺpová
TS0042-001 sa demontuje. Existujúce
NN vývody z TS0042-001 sa napoja z

novovybudovanej TS1

TS5
22/0,42kV,
630kVA)

BOD NAPOJENIA
2x káblová spojka VN 22kV 

SO 05.8

SO 05.3

SO 05.4

SO 05.5

SO 05.6

prívod do hlavného
rozvádzača RH

TS6
22/0,42kV, (2x)

630kVA)

SO 05.7

SO 05.2

TS1
22/0,42kV,
2x630kVA)

Popis SLP:
Predmetom výstavby je vybudovanie podzemnej trasy uloženia
multirúr DB4,7x12/8 pre primárnu časť a pre sekundárnu časť
DB1,2,4,7,12,24x7/4, z ktorých sa  budú následne pripájať okolité
objekty. V rámci SLP bude budované aj chráničky v celkovom počte
5 kusov (s 2 pre mesto SENEC)

LEGENDA

Hranica okružnej križovatky

Hranica riešeného územia

Existujúce líniové vedenia TI 

hranica katastra

Exist. kanalizácia DN300

Exist. vodovod DN150

Exist. VN vedenie

Exist. NN vedenie

Exist. plynovod STL DN 110

Exist. plynovod VTL DN 150

Exist. Telekom vedenie

Ochranné pásmo plynu

Navrhované NNV

Navrhované VNV

Navrhované líniové vedenia TI 

Navrhovaná trafostanica TSx

Bod napojenia elektro

Navrhované NNV

Navrhované NNV

Navrhované NNV

Navrhované nabíjacie stanice

Navrhovaná SRx

Navrhované NNV

E-Auto

Navrhovaný SLP 

Nový stožiar VO so svietidlom LED 39W, 131ks, h=8m  

Nový stožiar VO so svietidlom LED 26W, 30ks, h=6m  

Nový stožiar VO so svietidlom LED 110W, 37ks, h=12m  

ÚZEMNÝ PLÁN ZÓNY
SENEC - MARGOVO POLE

MESTO SENEC
ČISTOPIS

5. Verejné technické vybavenie
Energetika

mierka 1:1000

Obstarávateľ: Mesto Senec
Spracovateľ: AUREX spol. s r.o.

Hlavný riešiteľ: Ing. arch. Ľubomír Klaučo
Zodpovedný riešiteľ: Ing. arch. Ján Gallo, Ing. Michal Vilček

2024
_

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA

Mesto Senec potvrdzuje platnosť
územnoplánovacej dokumentácie
v zmysle Uznesenia MsZ v Senci
č. 192/2024 zo dňa 11.12.2024.

PRIMÁTOR MESTA:
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